sicans gratuitā mīam dei, qua genus humanū christus
uenit querere & saluare qd perierat. Hęc etiā septem
signa, septem dona Spiritus sancti significant.

DE ANTICHRISTO.

Ntichristus quia christo i multis cōtrarius erit:
et christo cōtraria faciet, christus uenit humilis
ille supbus. Christus p̄ctores et hūiles iustifica-
uit, ille p̄ctores et īpios exaltabit. semperq; uic̄ia que
cōtraria sunt decebit, legē euāgelicā dissipabit, dēmo-
nū curā in mū dum reuocabit, gloriā uanam queret, et
om̄ipotente se nomiabit. Hic antichristus itaq; multos
habet suę malignitatis mīstros, ex quibus iam multi in
mō p̄cessēt, qualis fuit Antilocus Nero Dōticianus,
nunc q̄q; n̄o tempore antichristos multos esse nouiūs
Quicq; enī siue laicus, siue canonicus, seu etiā mona-
chus, cōtra iusticiā uiuit, et ordinis sui regulā ipugnat.
quod bonum est blasphemat, antichristus est mīnister
sathanē. Sicut ergo authores n̄i dīcūt antichristus ex
pplo iudeor̄ nascit, de tribu Dan sc̄dm p̄phetam dicē-
tem, fiat Dan coluber in uia ceras̄tes i semita. Sicut, enī
in uia sedebit et i semita erit ut eos qui per semitā iusti-
cię ambulāt feriat, & ueneno suę nequicię occidat. Na-
scetur aut̄ ex copulatione patris & matris, sicut & alijs
homines, nō ut aliqui dicunt de sola uirgine, sed tamē
totus in peccato generabitur & in peccato nascetur. In
ipso cōceptionis suę initio, diabolus simul introibit in
uterū matris suę & ex uirtute diaboli cōmouebitur. &
cōcremabitur in uentre matris, & uirtus diaboli semp
cū illo erit. Et sicut in matrē domini nostri Sp̄uſsanctus
uenit, & eam sua uirtute obūbrauit, diuinitateq; reple-
uit ut de spirito sancto cōciperet, & qd nasceretur diui-
nū esset et sc̄m. Ita q̄q; diabolus i matrē antichristi de-
sc̄det, totā eā iplebit, totāq; circūdabit, et totā tenebit.
totā interius exteriusq; possidebit, ut diabolo p̄ hoīem

x ij

29
Dicitur
antropi